terça-feira, 28 de agosto de 2012  |  Ano I - Edição nº 00108 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Miguel Calmon
Portaria

BS .MlriúÉLCAiMON
., .Citldtle tld !lenTe

PORTARIA N°. 181/2012

I!!!!I

o PREFEITO MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON, ESTADO DA BAHIA, no

uso de suas atribuições legais e com fulcro na Lei Orgânica Municipal;

RESOLVE:

Art. 10 - Designar para o Cargo de Diretora de Escola das Séries Iniciais do Ensino

Fundamental, durante o período de 23 de julho a 22 de agosto de 2012, a funcionária

NAYONARA SOUZA JUNQUEIRA, em virtude do afastamento da funcionária titular do

cargo a Sr.a• MARIA MARGARIDA RIOS ACCIOL Y, para fins de gozo de férias.

Art. 2° - A presente Portaria entrará em vigor a partir desta data.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito, 09 de agosto de 2012.

Telefax (074) 3627-2121 www.miguelcalmon.ba'ijov.br Av.Odonel Miranda Rios, n045, 10andar, Centro
CEP 44.720-000 Miguel Calmon - Bahia I!!l

CNPJ: 13.913.363/0001-60

Avenida Odonel Miranda Rios | 45 | Centro | Miguel Calmon-Ba

www.pmmiguelcalmon.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9ED0068FF41F242AFB59891BCF0F6E8A